


Edição 6.307 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO N°544/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO N°545/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO N°556/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO N°557/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7DNBYGI3-GIZGSLHP-THPRU8EW-SP6CASMP
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 

Praça Nove de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Horizonte – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 31.359.483/0001-49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 015/2024 

 

Contrato nº 544/2024. Processo Administrativo: Nº 513/2024. Por Pregão Eletrônico nº 015/2024. Contratante: 

Secretaria Municipal de Educação. Contratado: OLIVEIRA ESTRELA CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o no 32.575.646/0001-93, situada na Ladeira da praça, n° 22 Edif. Erondina, loja térreo, Bairro Centro 
Histórico, Salvador/BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
CONJUNTOS DE UNIFORMES COMPLETOS, INCLUINDO BARRETINA, BOTA E SAPATILHA, PARA O 
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA FANFARRA MUNICIPAL DO PEIXE - FAMUP E FANFARRA 
TARCILIA EVANGELISTA DE ANDRADE - FANTEA, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.Crédito Orçamentário: 02.04.01 / 12.361.3.2.014; 12.361.3.2.022 / 
3.3.90.39.00; 3.3.90.30.00 / 15001001; 154200000. Assinatura: 04/07/2024. Vigência: 04/07/2024 a 04/07/2025. 
Valor: R$ 53.008,40 (Cinquenta e três mil e oito reais e quarenta centavos). NEUMÁRIA GOMES DA SILVA, 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 
 
 
 
 

Edição 6.307 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 3

CONTRATON°544/2024

Certificação Digital: 7DNBYGI3-GIZGSLHP-THPRU8EW-SP6CASMP
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



   

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 015/2024 

 

Contrato nº 545/2024. Processo Administrativo: Nº 513/2024. Por Pregão Eletrônico nº 015/2024. Contratante: 

Secretaria Municipal de Assistência Social. Contratado: OLIVEIRA ESTRELA CONFECCOES LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o no 32.575.646/0001-93, situada na Ladeira da praça, n° 22 Edif. Erondina, loja térreo, Bairro Centro 
Histórico, Salvador/BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
CONJUNTOS DE UNIFORMES COMPLETOS, INCLUINDO BARRETINA, BOTA E SAPATILHA, PARA O 
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA FANFARRA DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO DISTRITO DE PEDRAS ALTAS – FAMUPA, ATENDENDO AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO - BAHIA.Crédito 
Orçamentário: 02.06.02 / 8.244.6.2.031 / 8.244.6.2.033 / 8.244.6.2.034 / 3.3.90.39.00 / 3.3.90.30.00 / 15000000 / 
166000000. Assinatura: 04/07/2024. Vigência: 04/07/2024 a 04/07/2025. Valor: R$ 6.013,80 (Seis mil e treze reais 
e oitenta centavos). HOSANA SILVA FERREIRA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 
 
 
 
 

Edição 6.307 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 4

CONTRATON°545/2024

Certificação Digital: 7DNBYGI3-GIZGSLHP-THPRU8EW-SP6CASMP
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     
Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia 

CNPJ nº 11.390.971/0001-01 
Inexigibilidade n° 474/2024 

Contrato nº 556/2024 
 
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna 
pública a Contratação: Credenciamento nº 023/2024; Processo Administrativo nº 601/2024; 
Inexigibilidade n° 474/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE PSICÓLOGO, 
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE 
SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA. Prazo: 05/07/2024 a 05/07/2025.  Recurso 
Orçamentário: 02.05.01 / 10.302.5.2.023 / 3.3.90.36.00 / 15001002 / 16000000 Contrato n. º 
556/2024. Prestador de Serviços: BÁRBARA SANTOS CARVALHO, inscrita no CPF sob n. º 
061.965.705-79, Documento de Identidade nº 15.890.589-09 SSP/BA e no Conselho Regional 
de Psicologia nº CRP03/14722, residente e domiciliada na AV ACM, nº 652 –A LJ, Centro, CEP: 
44695-000, no município de Capim Grosso - BA. Data de assinatura: 05/07/2024. Valor: R$ 
30.000,00 (Trinta mil reais). Maguibe Rangel Sousa Rios dos Santos, Secretário Municipal de 
Saúde. 

 
 
 
 

Edição 6.307 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 5

CONTRATON°556/2024

Certificação Digital: 7DNBYGI3-GIZGSLHP-THPRU8EW-SP6CASMP
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     
Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia 

CNPJ nº 11.390.971/0001-01 
Inexigibilidade n° 475/2024 

Contrato nº 557/2024 
 
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna 
pública a Contratação: Credenciamento nº 023/2024; Processo Administrativo nº 601/2024; 
Inexigibilidade n° 475/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE 
FISIOTERAPEUTA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO 
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA. Prazo: 05/07/2024 a 
05/07/2025.  Recurso Orçamentário: 02.05.01 / 10.122.5.2.062 / 3.3.90.36.00 / 15001002 

Contrato n. º 557/2024. Prestador de Serviços: GLÁUCIA ARAÚJO SILVA, inscrita no CPF sob 
n. º 062.648.765-00, Documento de Identidade nº 13.416.489-07 SSP/BA e no Conselho 
Regional de Fisioterapia nº 291987-F, residente e domiciliada na Rua Tancredo Neves, nº 
00296, Sacramento, CEP: 44695-000, no município de Capim Grosso - BA. Data de assinatura: 
05/07/2024. Valor: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). Maguibe Rangel Sousa Rios dos Santos, 
Secretário Municipal de Saúde. 

 
 
 
 

Edição 6.307 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 6

CONTRATON°557/2024

Certificação Digital: 7DNBYGI3-GIZGSLHP-THPRU8EW-SP6CASMP
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO N°544/2024
	CONTRATO N°545/2024
	CONTRATO N°556/2024
	CONTRATO N°557/2024


		2024-07-05T17:58:38-0300




